Приказ о назначении лица, ответственного за ведение журнала командировок и проставление отметок в командировочных удостоверениях (образец заполнения)
Приказ о назначении лица, ответственного за ведение журнала командировок и проставление отметок в командировочных удостоверениях (образец заполнения)

ПРИКАЗ
24.01.2014 N 2-лс
Санкт-Петербург
О назначении лица, ответственного за ведение журналов
прибытия и выбытия работников в командировки и
проставление отметок в командировочных удостоверениях

В соответствии с п. 5 Порядка учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и прибывших в организацию, в которую они командированы, утвержденного Приказом Минздравсоцразвития России от 11.09.2009 N 739н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по кадрам отдела кадров И.А. Литвинову ответственным за ведение журналов учета работников, выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и прибывших в организацию, в которую они командированы, а также за оформление командировочных удостоверений.
2. В случае отсутствия специалиста по кадрам И.А. Литвиновой (отпуск, болезни, командировка и т.д.) ведение названных в п. 1 настоящего приказа журналов и оформление командировочных удостоверений возлагаются на начальника отдела кадров А.А. Петрову.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя генерального директора по персоналу С.Л. Ефимова.

Генеральный директор                  Антонов                С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:
заместитель генерального директора
по персоналу                          Ефимов                 С.Л. Ефимов
24.01.2014

начальник отдела кадров               Петрова                А.А. Петрова
24.01.2014

специалист по кадрам                  Литвинова              И.А. Литвинова
24.01.2014

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_naznachenii_lica_otvetstvennogo_za_vedenie_zhurnala_komandirovok_i_prostavlenie_otmetok_v_ko.htm